0000
콤팩트·고내구
반도체 제조 공정용으로 축적된 기술을 의약품·식품용으로 응용하여
높은 클린도·내구성·유지 관리성을 실현하였습니다.
의약품·식품의 제조 공정에 최적입니다.
※8A 사이즈
높이
35%

SPD Series
●�접속: ISO 페룰
기종 형번
형번 표시 방법
1 시리즈 2 접속
구경
      1  시리즈
기호 내용
1 사이즈1
2 사이즈2
         주: �2 접속 구경 표를 참조하여 선택해 주십시오.
      3  조작 포트 방향
기호 내용
1 방향1
밸브를 위에서 봤을 때
 방향으로 유체가 흐
르는 것을 나타내며,
는 조작 포트 방향을
나타냅니다.
1
1 Y1 F08 1SPD
0000
사양
작동 방식:
NC(노멀 클로즈)형
접속:
클램프 피팅
3 조작 포트 방향
2  접속 구경
기종 형번
S
P
D-
1
S
P
D-
2기호 내용
08 8A
15 15A
●�NC(노멀 클로즈)형
회로도 기호
항목 SPD-1108 SPD-2115
작동 방식 NC(노멀 클로즈)형
사용 유체 물, 순수, 약액(접액부의 재질을 부식시키지 않는 유체)
사용 압력 MPa 0~0.3
배압 MPa 0~0.1
내압력(수압에서)� MPa 0.9
유체 온도 ℃ 5~90
(증기 멸균 시 130℃  20분 이내 가능)
주위 온도 ℃ 0~60
빈도 회/min 30 이하
밸브 시트 누설 cm3/min 0(수압에서)
조작 포트 Rc1/8
조작 유체 공기
조작 압력 MPa 0.3~0.5
Cv값 1.9 4.6
Kv값(주1) 1.6 4.0
재질
다이어프램 PTFE
보디 SUS316L(버프 연마 #400 상당, 전해 연마)
액추에이터 A5056(양극 산화 처리)
주1: Kv값에 대해서는 ‘유체 제어 밸브(RJ-013)’ 카탈로그의 권두 page을 참조해 주십시오.
일본 국내 한정 판매
X
OUT
IN
SWD·
MWD
SWD-T
SPD
HYA
HYN
32
SPD Series
보수 부품·내부 구조도·재질·외형 치수도
보수 부품(다이어프램) 형번 표시 방법
1 시리즈
      1  시리즈
기호 내용
1 사이즈1
2 사이즈2
         주: 육각 렌치 볼트 첨부
0000
외형 치수도
내부 구조도·재질
SPD PT1
품번 부품 명칭 재질
1 커버 A5056 알루미늄
2 실린더 A5056 알루미늄
3 피스톤 로드 A5056 알루미늄
4 O링 FKM 불소 고무
5 다이어프램 PTFE 불소 수지
6 보디 SUS316L 스테인리스
형번 A B C D E F G H J K L M N 질량[kg]
SPD-1108 90 61.5 32 22.5 8 39 45 34 10.5 14 32 M6 깊이 9 22 0.5
SPD-2115 108 81.9 39 30.9 12 48.4 56 34 17.5 20 42 M8 깊이 12 23.9 0.9
1
2